2019 年 11 月 8 日

2019 年 10 月 31 日（木）、大阪府、大阪市、大阪商工会議所、公益財団法人大阪産業局、地方独

立行政法人大阪産業技術研究所、株式会社池田泉州銀行、関西イノベーションネットワーク投資事業有

限責任組合（通称「イノベーションファンド 25」、無限責任組合員：池田泉州キャピタル株式会社）

の７者は、「イノベーションファンド 25」を通じた連携に関する協定を結び、締結式を行いました。

締結式ご出席者：大阪府知事 吉村 洋文 様

大阪市長 松井 一郎 様

大阪商工会議所 会頭 尾崎 裕 様

公益財団法人大阪産業局 理事長 立野 純三 様

地方独立行政法人大阪産業技術研究所 理事長 中許 昌美 様

株式会社池田泉州銀行 代表取締役頭取兼 CEO 鵜川 淳

池田泉州キャピタル株式会社 代表取締役 石飛 光俊

今後、７者で相互に連携することにより、2025 年日本国際博覧会（大阪・関西万博）のテーマに

関連するビジネスの創出と、大阪・関西におけるイノベーション・エコシステムの形成による持続的

経済成長を通じて、「SDGs が達成される社会」「Society5.0 の実現」をめざしてまいります。

以 上

「イノベーションファンド 25」を通じた連携協定書 締結式を行いました！！